

NAS Pedersen Invest ApS

c/o Niels Jørgen Pedersen, Helga Pedersens Gade 103, 8 tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 73 49 85

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Niels Jørgen Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	NAS Pedersen Invest ApS c/o Niels Jørgen Pedersen Helga Pedersens Gade 103, 8 tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 73 49 85
	Stiftet: 6. oktober 2021
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Niels Jørgen Pedersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresser	LUX Ejendomme ApS, Aarhus C LUX renewable Energy ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at eje anparter i kapitalinteresserne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 1. oktober 2021 og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 15 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -20 t.kr., ud af de samlede aktiver på 30 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -20 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i selskabet i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	6/10 2021 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-13.215	-36.295
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.000	0
Resultat før skat	-23.215	-36.295
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.215	-36.295
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.215	-36.295
Disponeret i alt	-23.215	-36.295

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	10.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	20.000	20.000
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Aktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-59.510</u>	<u>-36.295</u>
	Egenkapital i alt	<u>-19.510</u>	<u>3.705</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.215	25.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>36.295</u>	<u>11.295</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.510</u>	<u>36.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>49.510</u>	<u>36.295</u>
	Passiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. oktober 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-36.295	-36.295
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-36.295	3.705
Overført via resultatdisponering	0	-23.215	-23.215
	40.000	-59.510	-19.510

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets nedskrivning	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LUX Ejendomme ApS, Aarhus C	25 %	5.840	-34.160
LUX renewable Energy ApS, Aarhus C	25 %	<u>5.841</u>	<u>-34.159</u>
		<u>11.681</u>	<u>-68.319</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 8 t.kr er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf
